
Espero Caribbean Orange 40% 0,7 l (tuba)

» ALKOHOLICKÉ NÁPOJE » Rumy » Zahraniční

Alkobene.cz
Nádražní 2142, Benešov, 25601

+420602491509
info@alkobene.cz

2.4.2025 21:45
1/3

Výrobce Espero 
Kód produktu 1010246 
EAN 8594009451373 

Jedná se o lahodný dominikánský rum s nádechem
pomeranče. Tento rum jistě nebyl vytvořen pouze pro dámy.
Ron Espero Caribbean Orange je vynikající, jemný
pomerančový likér.

Kombinace jemné sladkosti, nádherné vůně s nádechem
pomeranče podtržená výraznou chutí rumu z něj dělá ideální
a neobvyklý aperitiv.

Zrání

Do tohoto rumu je přidána macerovaná přírodní a chemicky
neošetřená pomerančová kůra, díky čemuž se jedná o velmi
zajímavý alkoholický nápoj, vhodný jako aperitiv nebo jako
přísada do prémiových koktejlů. Jedná se o dokonalou směs 7
– 12 let starých dominikánských rumů, zrajících systémem
solera, s macerovanou pomerančovou kůrou.

Příběh

Značka Espero je spjatá se španělským guvernérem,
objevitelem a dobrodruhem jménem Vasco Núnez de Balboa,
který byl prvním Evropanem, jež na svých námořních
výpravách dosáhl Pacifického oceánu. Cílem jeho cest byl
doposud neprozkoumaný Nový Svět. Po několika výpravách
se v roce 1500 usadil na ostrově, který byl tehdy znám jako
Hispanola. Dnes je to Dominikánská republika. Na jeho počest
vznikly tyto výjimečné dominikánské rumy. Byly
pojmenovány výrazem "espero", což ve starošpanělském
slangu znamená "naděje". Jako naděje, která vedla Vasca
napříč celým světem a dovedla jej k objevení dnešního
Karibiku. A jako naděje na nezapomenutelný zážitek z
ochutnávání tohoto kvalitního rumu. Podle výrobců jsou totiž
Espero rumy určené všem, kteří si umí vychutnávat něco
výjimečného.



Espero Caribbean Orange 40% 0,7 l (tuba)

» ALKOHOLICKÉ NÁPOJE » Rumy » Zahraniční

Alkobene.cz
Nádražní 2142, Benešov, 25601

+420602491509
info@alkobene.cz

2.4.2025 21:45
2/3

Dostupné množství na
prodejnách:

Skladem (>5 ks)
Zobrazit dostupnost na

prodejnách
Najděte svou prodejnu

Nalezeno prodejen: 3
Hlavní sklad Benešov

Skladem (>5 ks)
Prodejna Praha

3,00 ks
Prodejna Poděbrady

Skladem (>5 ks)



Espero Caribbean Orange 40% 0,7 l (tuba)

» ALKOHOLICKÉ NÁPOJE » Rumy » Zahraniční

Alkobene.cz
Nádražní 2142, Benešov, 25601

+420602491509
info@alkobene.cz

2.4.2025 21:45
3/3

Parametry
Země původu Dominikánská republika 
Chuť Karamel, vanilka, pomerančová kůra 
Barva Tmavě zlatá 
Obsah alkoholu 40,0 %
Objem 700 ml


